1

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ 2018 года                                                                                        №

О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района
от 14 октября 2013 года № 1467
           П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 14 октября          2013 года № 1467 «Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в Белоярском районе для расчета размера социальной выплаты в целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы и признании утратившим силу постановления администрации Белоярского района от 24 августа 2011 года № 1227» следующие изменения:

1) название изложить в следующей редакции:

«Об  установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в Белоярском районе для расчета размера социальной выплаты в целях реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»;
2) преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 13 приложения № 1 «Правила предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования» к особенностям реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 20 декабря 2017 года № 1691/пр       «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2018 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2018 года» п о с т а н о в л я ю:»;
3) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.   Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков

проект

1